4 月 13 日、2018 年 8 月 14 日安排了第一批、第二批、第三批、第四批、第五批、第六批、第七批、
第八批、第九批、第十批、第十一批、第十二批有限售条件的流通股上市。

基于东阳光 2007 年度资本公积金转增股本及 2014 年度利润分配及公积金转增股本的实
施，本次有限售条件的流通股上市数量比股改说明书中有所增加，由原来的 375,100 股增加至
1,950,520 股。

5、说明此前有限售条件的流通股上市情况：
本次有限售条件的流通股上市为公司第十三次安排有限售条件（仅限股改形成）的流通股

上市。
公司第一次安排有限售条件的流通股上市时间：2007 年 1 月 4 月；
公司第一次安排有限售条件的流通股上市数量：11,171,120 股；
公司第二次安排有限售条件的流通股上市时间：2007 年 2 月 15 日；
公司第二次安排有限售条件的流通股上市数量：3,212,050 股；
公司第三次安排有限售条件的流通股上市时间：2007 年 5 月 10 日；
公司第三次安排有限售条件的流通股上市数量：1,451,500 股；
公司第四次安排有限售条件的流通股上市时间：2007 年 7 月 11 日；
公司第四次安排有限售条件的流通股上市数量：1,021,825 股；
公司第五次安排有限售条件的流通股上市时间：2008 年 1 月 11 日；
公司第五次安排有限售条件的流通股上市数量：7,794,010 股；
公司第六次安排有限售条件的流通股上市时间：2008 年 7 月 16 日；
公司第六次安排有限售条件的流通股上市数量：4,846,050 股；
公司第七次安排有限售条件的流通股上市时间：2009 年 1 月 20 日
公司第七次安排有限售条件的流通股上市数量：5,141,102 股。
公司第八次安排有限售条件的流通股上市时间：2009 年 7 月 24 日
公司第八次安排有限售条件的流通股上市数量：695,400 股
公司第九次安排有限售条件的流通股上市时间：2010 年 12 月 7 日
公司第九次安排有限售条件的流通股上市数量：65,065,692 股
公司第十次安排有限售条件的流通股上市时间：2012 年 7 月 9 日
公司第十次安排有限售条件的流通股上市数量：605,000 股
公司第十一次安排有限售条件的流通股上市时间：2016 年 4 月 13 日
公司第十一次安排有限售条件的流通股上市数量：1,164,020 股
公司第十二次安排有限售条件的流通股上市时间：2018 年 8 月 14 日
公司第十二次安排有限售条件的流通股上市数量：1,510,080 股
东阳光本次有限售条件流通股股东本次股份上市流通数量符合《上市公司股权分置改革

管理办法》等的有关规定。
七、股本变动结构表
单位：股

股份类别 本次上市前 变动数 本次上市后

有 限 售 条 件 的
流通股份

境内自然人 1,258,400 -1,258,400 0
其他 8,689,252 -692,120 7,997,132
有限售条件的流通股份合计 9,947,652 -1,950,520 7,997,132

无 限 售 条 件 的
流通股份

A 股 3,003,949,607 1,950,520 3,005,900,127
无限售条件的流通股份合计 3,003,949,607 1,950,520 3,005,900,127

股份总额 3,013,897,259 0 3,013,897,259
八、 上网公告附件
《华泰联合证券有限责任公司关于广东东阳光科技控股股份有限公司有限售条件的流通

股上市流通申请的核查意见书》
特此公告。

广东东阳光科技控股股份有限公司
2022 年 6 月 28 日

证券代码：600503� � � � � � 证券简称：华丽家族 公告编号：临 2022-026

华丽家族股份有限公司关于重大资产
出售相关财务数据有效期延期的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、 误导性陈述或者重大遗
漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

华丽家族股份有限公司（以下简称“华丽家族”或“公司”）拟将持有的华泰期货有限公司
（以下简称“标的公司”）40%股权通过股权转让方式出售给华泰证券股份有限公司（以下简称
“本次交易”或“本次重大资产重组”）。

一、本次交易相关进程
2022 年 5 月 26 日，公司召开第七届董事会第十八次会议，审议通过了《关于公司进行重大

资产重组的议案》等与本次重大资产重组有关的议案，并于 2022 年 5 月 27 日披露了《华丽家
族股份有限公司重大资产出售报告书（草案）》及其摘要等本次重大资产重组的相关公告。

2022 年 6 月 8 日，公司收到上海证券交易所（以下简称“上交所”）上市公司管理一部出具
的上证公函【2022】0575 号《关于对华丽家族股份有限公司重大资产出售草案的审核意见函》